УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА БЕЛОВО»
(ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА БЕЛОВО)

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                                                                                             № ____

«Об утверждении  списков детей, зачисленных в группы дополнительного образования» (ДО)

В рамках реализации создания новых мест дополнительного образования в  рамках  федерального  проекта  «Успех  каждого ребёнка» национального проекта   «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  следующие  общеобразовательные  общеразвивающие программы  на 2024-2025  учебный   год:

	№ п/п
	Название программы
	Направленность ДО
	Количество человек

	1.
	Театральная студия "Арлекино"
	Художественная

	15

	2.
	Детская студия "Ритм"

	15

	3.
	«Цветик-семицветик»

	90

	4.
	«Школьный хор»

	30

	5.
	Спортивная секция "Атлетик"
	Физкультурно-оздоровительная
	42

	6.
	«Я и моя Родина»
	Социально-гуманитарная
	20

2. Утвердить список детей, зачисленных на новые места дополнительного образования в рамках федерального  «Успех  каждого ребёнка» национального проекта   «Образование»   на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).
3. Назначить ответственного  за реализацию данных  общеобразовательных  общеразвивающих  программ Матвееву  С.В.,  заместителя директора по ВР.

             Директор школы:____________ Л.А. Данилова

С приказом ознакомлена:
С.В. Матвеева    _________
 Приложение 1

Список обучающихся, занимающихся по программе театральной студии
                        «Арлекино» художественной направленности
                            Руководитель: Едышева И.С.

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Класс
	Сертификат №

	1
	Барбашин Александр Евгеньевич
	03.05.2011
	7
	4204003235

	2
	Гилёва Мария Михайловна
	21.01.2009
	8Б
	4204008616

	3
	Каманина Амина Сергеевна
	05.10.2010
	6А
	4204019277

	4
	Капралов Никита
Викторович
	28.01.2008
	9А
	4204008668

	5
	Морозова Екатерина Александровна
	23.05.2009
	7
	4204008624

	6
	Михайлова Вероника Андреевна
	04.12.2009
	7
	4226007148

	7
	Попова Соня Дмитриевна
	18.03.2008
	9А
	4204008674

	8
	Сарапулова Анастасия Викторовна
	29.01.2011
	6А
	4204013520

	9
	Сурикова Диана Денисовна
	08.10.2008
	8Б
	4217003935

	10
	Колечкин Максим Викторович
	25.07.2009
	7
	4217004084

	11
	Чанушкин Ярослав
Александрович
	27.11.2010
	6А
	4218004954

	12
	Толстошеин Александр
Андреевич
	26.02.2008
	6А
	4217003938

	13
	Чайкина Диана Алексеевна
	15.10.2007
	9Б
	4204019025

	14
	Шевцов Дмитрий
Дмитриевич
	29.03.2009
	7
	4204008425

	15
	Якушев Александр Владиславович
	08.01.2009
	7
	4204008618

Список обучающихся, занимающихся по программе танцевальной студии «Ритм» художественной направленности
Руководитель: Масленникова  Е.Г.

	№
	Ф.И.О учащегося
	Дата рождения
	Класс
	Номер сертификата

	1
	Гилева Мария
	21.01.2009
	8Б
	4204008616

	2
	Жукова Валерия
	04.09.2008
	8Б
	4204019031

	3
	Колечкин Максим
	25.07.2009
	7
	4217004084

	4
	Михайлова Вероника
	04.12.2009
	7
	4226007148

	5
	Морозова Екатерина
	23.05.2009
	7
	4204008624

	6
	Пестерева Анастасия
	23.07.2009
	9а
	4204004594

	7
	Попова Софья
	18.03.2008
	9а
	4204008674

	8
	Ребриков Максим
	20.02.2009
	7
	4204008434

	9
	Колечкин Максим
	25.07.2009
	7
	4217004084

	10
	Совгачева Полина
	25.12.2010
	6а
	4217002919

	11
	Сурикова Диана
	08.10.2008
	8б
	4217003935

	12
	Терехов Алексей
	20.06.2010
	8а
	4204011456

	13
	Толстошеин Алексей
	26.02.2008
	8а
	4217003938

	14
	Чайкина Диана
	15.10.2007
	9б
	4204019025

	15
	Шевцов Дмитрий
	29.03.2009
	7
	4204008425

 Список обучающихся, занимающихся по программе    художественной направленности  «Цветик-семицветик»
Руководитель: Шмик И.И.
	№ п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	класс
	№ сертификата

	1.
	Барбашин Александр Евгеньевич
	7
	4204003235

	2.
	Брызгалов Евгений Дмитриевич
	6а
	4204015683

	3.
	Грунтов Артём Константинович
	6б
	4217002853

	4.
	Иштыков Станислав Александрович
	6б
	4204017728

	5.
	Кузнецов Александр Александрович
	9б
	4204009235

	6.
	Лобынцев Дмитрий Иванович
	8а
	4204008617

	7.
	Малькова Мария Витальевна
	8б
	4204009233

	8.
	Мищенко Марина Александровна
	3
	4204018576

	9.
	Пушкарев Владислав Алексеевич
	9б
	4204009222

	10.
	Ребриков Максим Денисович
	7
	4204008434

	11.
	Семенов Максим Владимирович
	9б
	4217004086

	12.
	Черкасов Артём Сергеевич
	6б
	4204017717

	13.
	Шарипов Илья Махаматжонович
	7
	4204008426

	14.
	Шевцов Дмитрий Дмитриевич
	7
	4204008425

	15.
	Якушев Александр Владиславович
	7
	4204008618

	16.
	Воробьева Дарья Ивановна
	9б
	4204008409

	17.
	Кайдорина Екатерина Александровна
	9б
	4204007078

	18.
	Нуянзин Антон Андреевич
	9а
	4204008665

	19.
	Паршаков Максим Николаевич
	9а
	4204009240

	20.
	Пестерева Анастасия Сергеевна
	9а
	4204004594

	21.
	Попов Николай Александрович
	9а
	4204008675

	22.
	Попова Софья Дмитриевна
	9а
	4204008674

	23.
	Рузавкина Есения Евгеньевна
	9а
	4204009234

	24.
	Смирнов Леонид Александрович
	9а
	4204009219

	25.
	Смирнова Лилия Александровна
	9а
	4204008670

	26.
	Хохлова Полина Евгеньевна
	9а
	4204009156

	27.
	Цыкунов Михаил Евгеньевич
	9а
	4204009158

	28.
	Барымский Артем Александрович
	7
	4204008431

	29.
	Бокарёв Евгений Григорьевич
	8а
	4204009237

	30.
	Гилева Мария Михайловна
	8б
	4204008616

	31.
	Завьялова Анжела Константиновна
	6а
	4204017722

	32.
	Каманина Амина Сергеевна
	6а
	4204019277

	33.
	Каменцева Анастасия Дмитриевна
	6а
	4204017947

	34.
	Капралов Никита Витальевич
	9а
	4204008668

	35.
	Морозова Екатерина Александровна
	7
	4204008624

	36.
	Муромцев Иван Андреевич
	6б
	4204017951

	37.
	Сарапулова Анастасия Викторовна
	6а
	4204013520

	38.
	Семенова Полина Владимировна
	8б
	4217003934

	39.
	Слисенко Дмитрий Алексеевич
	7
	4204008419

	40.
	Литвинов Никита Алиевич
	8а
	4204009328

	41.
	Филиппова Доминика Ивановна
	8б
	4217004085

	42.
	Егорова Алёна Станиславовна
	9а
	4211002179

	43.
	Ивчатов Сергей Вадимович
	8а
	4204001613

	44.
	Кагелева Антонина Юрьевна
	8б
	4204004288

	45.
	Катичев Алексей Павлович
	3
	4204014194

	46.
	Ларцев Алексей Николаевич
	5
	4204008636

	47.
	Маркелов Ярослав Александрович
	8а
	4204017085

	48.
	Радченко Тимур Романович
	8а
	4204017119

	49.
	Репин Сергей Анатольевич
	4
	4204018267

	50.
	Сальникова Ольга Александровна
	8а
	4204019028

	51.
	Святобог Валентина Романовна
	5
	4204019633

	52.
	Симашин Егор Петрович
	8б
	4204017640

	53.
	Сурикова Диана Денисовна
	8б
	4217003935

	54.
	Чайкина Диана Алексеевна
	9б
	4204019025

	55.
	Чернышов Егор Маратович
	5
	4204019591

	56.
	Яковлев Тимофей Максимович
	5
	4217001086

	57.
	Авдеев Виктор Сергеевич
	5
	4204019590

	58.
	Бобров Данил Александрович
	4
	4204019593

	59.
	Бокарёв Михаил Григорьевич
	4
	4204019594

	60.
	Брязгина Мария Сергеевна
	5
	4204009113

	61.
	Гуляев Андрей Владимирович
	5
	4217002392

	62.
	Гурьев Андрей Сергеевич
	5
	4204016152

	63.
	Деменьтьев Олег Алексеевич
	4
	4204019598

	64.
	Колечкина Мария Викторовна
	5
	4217004581

	65.
	Мокроусова София Александровна
	4
	4204015799

	66.
	Новоселов Артем Сергеевич
	4
	4204012349

	67.
	Пегашев Илья Максимович
	4
	4217004582

	68.
	Толстошеина Маргарита Андреевна
	4
	4217004572

	69.
	Черкасова Ангелина Валентиновна
	4
	4217004545

	70.
	Таскин Егор Евгеньевич
	9б
	4204008412

	71.
	Устюжанин Максим Васильевич
	9б
	4204009157

	72.
	Хребтов Богдан Павлович
	9б
	4204009220

	73.
	Терехов Алексей Александрович
	8а
	4204011456

	74.
	Совгачева Полина Кирилловна
	6а
	4217002919

	75.
	Ребрикова Богдана Денисовна
	6а
	4204017118

	76.
	Тереньтьева Ольга Андреевна
	6а
	4217001295

	77.
	Васильева Лидия Никитична
	6а
	4217001596

	78.
	Тимонин Илья Александрович
	6а
	4204017975

	79.
	Малькова Надежда Витальевна
	6б
	4204017650

	80.
	Тереньтьева Анастасия Андреевна
	6б
	4217002256

	81.
	Цыганкова Надежда Денисовна
	6б
	204012316

	82.
	Хаметова Настя Азатовна
	6б
	4204008940

	83.
	Сурикова Ксения Денисовна
	6б
	4217001281

	84.
	Шумкова Елизавета Федоровна
	9б
	4204022655

	85.
	Тырышкин Сергей Геннадьевич
	4
	4204002096

	86.
	Бобров Даниил Александрович
	4
	4204019593

	87.
	Колечкин Максим Викторович
	7
	4217004084

	88.
	Беляшова Ангелина Антоновна
	3
	4204018972

	89.
	Марченко Александра Денисовна
	3
	4204019581

	90.
	Чанушкин Ярослав Александрович
	6а
	4218004954

 Список обучающихся, занимающихся по программе    художественной направленности  «Школьный хор»
Руководитель: Дружбина Н.В.
	№ п\п
	Фамилия, имя ребенка
	класс
	Дата рождения
	Номер сертификата

	1
	Гордиков Сергей Васильевич
	6а
	22.02.2012
	4204012971

	2
	Каманина Амина Сергеевна
	6а
	05.10.2010
	4204019277

	3
	Ребрикова Богдана  Денисовна
	6а
	03.09.2012
	4204017118

	4
	Совгачева Полина Кирилловна
	6а
	25.12.2010
	4217002919

	5
	Сарапулова Анастасия Викторовна
	6а
	29.01.2011
	4204013520

	6
	Терентьева Ольга Андреевна
	6а
	08.03.2011
	4217001295

	7
	Чанушкин Ярослав Александрович
	6а
	27.11.2010
	4218004954

	8
	Иванов Дмитрий   Георгиевич
	6б
	 19.06.2011
	4204009271

	9
	Иштыков Станислав Александрович
	6б
	26.07.2010
	4204017728

	10
	Комбалин Вячеслав Викторович
	6б
	03.11.2010
	4204022466

	11
	Малькова Надежда Витальевна
	6б
	01.01.2011
	4204017650

	12
	 Муромцев Иван Андреевич
	6б
	14.02.2012
	4204017951

	13
	 Терентьева Анастасия Андреевна
	6б
	01.05.2012
	4217002256

	14
	 Цыганкова Надежда Денисовна
	6б
	11.10.20010
	4204012316

	15
	Барымский Артем Александрович
	7
	19.01.2010
	4204008431

	16
	 Паркаев Денис   Николаевич
	7
	27.12.2009
	4204013425

	17
	 Ребриков Максим Денисович
	7
	22.02.2009
	4204008434

	18
	Толстошеин Александр Андреевич
	8а
	26.02.2008
	4217003938

	19
	Гилёва Мария   Михайловна
	8б
	21.01.2009
	4204008616

	20
	Егорова Алена Станиславовна
	9а
	07.12.2007
	4211002179

	21
	Пестерева Анастасия Александровна
	9а
	23.07.2009
	4204008675

	22
	Смирнов Леонид Александрович
	9а
	17.042008
	4204009219

	23
	Устюжанин Максим  Васильевич
	9б
	26.06.2009
	4204009157

	24
	Толстошеин Александр  Андреевич
	9б
	 26.02.2008
	4217003938

	25
	Воробьева Дарья Ивановна
	9а
	27.01.2008
	4204007078

	26
	Кузнецов Александр Александрович
	9а
	19.10.2007
	4204009235

	27
	Малькова Мария Витальевна
	9а
	30.06.2008
	4204009233

	28
	Толстошеин Алексей Андреевич
	9а
	03.02.2006
	4217004369

	29
	Хребтов Богдан Павлович
	9а
	08.08.2008
	4204009220

	30
	 Чайкина Диана Алексеевна
	9а
	15.10.2007
	4204019025

Список обучающихся, занимающихся по программе    спортивно- оздоровительной  направленности  «Атлетик»
Руководитель:  Бубенчикова Н.В.

	№ п/п
		Ф.И.О. обучающегося
	класс
	№ сертификата

	1.
	Попова Соня Дмитриевна
	9а
	4204008674

	1.
	Барымский Артём Александрович
	7
	4204008431

	1.
	Кайдорина Екатерина Александровна
	9б
	4204007078

	1.
	Колечкин Максим Викторович
	7
	4217004084

	1.
	Толстошеин Александр Андреевич
	8а
	4217003938

	1.
	Чайкина Диана Алексеевна
	9б
	4204019025

	1.
	Якушев Александр Владиславович
	7
	4204008618

	1.
	Авдеев Виктор  Сергеевич
	5
	4204019590

	1.
	Шумкова Елизавета Федоровна
	9б
	4204022655

	1.
	Святобог Валентина Романовна
	5
	4204019633

	1.
	Чернышов Егор  Маратович
	5
	4204019591

	1.
	Гурьев Андрей  Сергеевич
	5
	4204016152

	1.
	Гуляев Андрей  Владимирович
	5
	4217002392

	1.
	Колечкина Мария Викторовна
	7
	4217004581

	1.
	Ребриков Максим Денисович

	4204008434

	1.
	Слисенко Дмитрий Алексеевич
	7
	4204008419

	1.
	Шарипов Илья Махаматжонович
	7
	4204008426

	1.
	Шевцов Дмитрий Дмитриевич
	7
	4204008425

	1.
	Якушев Александр Владиславович
	7
	4204008618

	     20.
	Барбашин Александр Евгеньевич

	7
	4204003235

	  21.
	Барымский Артем Александрович

	7
	4204008431

	  22.
	Иштыков Станислав Александрович

	6а
	4204017728

	№ п/п
		Ф.И.О. обучающегося
	класс
	№ сертификата

	1
	Кузнецов Александр Александрович
	9б
	4204009235

	2
	Капралов Никита Витальевич
	9а
	4204008668

	3
	Воробьева Дарья Ивановна
	9б
	4204008409

	4
	Смирнова Лиля Александровна
	9а
	4204008670

	5
	Толстошеин Алексей Александрович
	9б
	4217004369

	6
	Чайкина Диана Алексеевна
	9б
	4204019025

	7
	Семенова Полина Владимировна
	8б
	4217003934

	8
	Литвинов Никита Алиевич
	9а
	4204009328

	9
	Симашин Егор Петрович
	8б
	42004017640

	10
	Бокарев Евгений Григорьевич
	8а
	4204009237

	11
	Авдеев Дмитрий Сергеевич
	8а
	4204019029

	12
	Модунова Дарья  Сергеевна
	8а
	4204019027

	13
	Колечкина Мария Викторовна
	5
	4217004581

	14
	Гуляев Андрей Владимирович
	5
	4217002392

	15
	Чернышов Егор Маратович
	5
	4204019591

	16
	Бокарев Михаил Григорьевич
	5
	4204019594

	17
	Толстошеина Маргарита Андреевна
	4
	4217004572

	18
	Дементьев Олег Алексеевич
	4
	4204019598

	19
	Яковлев Тимофей Максимович
	5
	4217001086

	20
	Репин  Сергей Анатольевич
	4
	4204018267

Список обучающихся, занимающихся по программе    социально-гуманитарной направленности  «Я и моя Родина»
Руководитель: Максимова Л.С.

	№ п/п
		Ф.И.О. обучающегося
	класс
	№ сертификата

	 1
	Грунтов Артем Константинович
	6б
	4217002853

	2
	Иванов Дмитрий Георгиевич
	6б
	4204009271

	3
	Каманина Амина Сергеевна
	6а
	4204019277

	4
	Капралов Никита Витальевич
	9а
	4204008668

	5
	Муромцев Иван Андреевич
	6б
	4204017951

	6
	Пестерева Анастасия
	9а
	4204008675

	7
	Ребрикова Богдана Денисовна
	6а
	4204017118

	8
	Смирнова Лилия
	9а
	4204008670

	9
	Сарапулова Анастасия Викторовна
	6а
	4204013520

	10
	Семенова Полина Владимировна
	8а
	4217003934

	11
	Смирнов Леонид Александрович
	9а
	4204009219

	12
	Совгачева Полина Кирилловна
	6а
	4217002919

	13
	Ребриков Максим Денисович
	7
	4204008434

	14
	Терентьева Анастасия Андреевна
	6б
	4217002256

	15
	Терентьева Ольга Андреевна
	6а
	4217001295

	16
	Тимонин Илья Александрович
	6а
	4204017975

	17
	Хохлова Полина Евгеньевна
	9а
	4204008674

	18
	Цыганкова Надежда Денисовна
	6б
	4204012316

	19
	Цыкунов Михаил Евгеньевич
	9а
	4204009158

	20
	Чанушкин Ярослав Александрович
	6а
	[bookmark: _GoBack]4218004954

9